ac desiderata visione et festum
 somiles hominibus expectantibus dominum suum
 qui teneat a iuvenibus. **V**ia vero
 h[ic] euangelista lucas me[m]oratur quatuor
 reliquias p[ro] vitulum. cuius victi-
 matioe quoniam sacerdotum eligenda
 tur mittari se iussi designatus
 accepit. eo quod ipse sacerdotum v[er]-
 cetis apostolus exponens suscepit.
 pulcherrime qui euangelium suum
 a ministerio templi per sacerdotum
 zacharie cepit: hoc in templo de-
 notatione implet. cum apostolos mi-
 bi ministerio viz noui sacerdotum
 futuros. non in victiarum sangui-
 ne. sed in laude dei et benedi-
 ctione condusit.

Expliat expositio ven[er]abilis Bede p[re]-
 b[is]teri s[an]cti lucie. Anno domini millesimo cccc[iesimo] xxi
 in vigilia s[an]cti matthei apostoli et eue-
 ngeliste p[re]sbyteri henrici de w[est]eborch
 als de broichuse. cuius filius fitu-
 ritas dei in regno celorum.